
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
 
 
 

ORIGEM:  Inexigibilidade n° 02/2022 
 
PROCESSO.Nº029/2022 
 
 
 

OBJETO: Contratação de Show Musical da DUPLA GEORGE HENRIQUE E RODRIGO para a 
festa do Trabalhador de Pratinha, a qual será realizada no dia 30/04/2022, na Praça do 
Rosário, n° 365, Centro.  
 
DATA DO CONTRATO: 27/04/2022 
 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 

CONTRATADA:  WORLDSHOW ORGANIZAÇÕES E EVENTOS LTDA, (CNPJ: 
01.253.532/0001-01). 
 

VALOR TOTAL: R$ 98.000,00 (Noventa e oito Mil Reais) 
 
 

VIGÊNCIA:  27/04/2022 A 06/05/2022 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em 27 de abril de 2022 
 

 

 

 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 


